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1. Edico S tilaus 
Tämä toimintakuvaus esittelee miten Edico S voidaan tilata. Siirry millä tahansa selaimella verkkosivulle https://www.edico.fi/. Napsauta "Tilaa" -linkkiä, 

joka vie sivulle 1.1 ”Edico -tilaaminen” 

Kuva 1 Edico nettisivu 

https://www.edico.fi/
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1.1 Edico-tilaaminen-sivu 
Napsauta ”Tilaa Edico S” –painiketta S-otsikon alla. Linkki vie kohtaan 2.”Tilaustavan valinta”. 

 

 

On myös mahdollista tehdä tilauksia 10€/kk yhden kuukauden ajan vain luottokorttitilauksella. 

Kuva 2 Edico S "Tilaa Edico S” 
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  2. Edico S Tilaustavan valinta 

2.1 Edico S Tilaustavan valinta -vaihe 1 
Tilaustapoja on kaksi; "Laskutustilaus ja luottokorttitilaus. Jos valitset "Laskutustilauksen" niin napsauta "Tilaa laskulle" -painiketta (jatkuu kohdassa 2.2, 

s.5). Jos valitset luottokorttitilauksen, niin napsauta ”Siirry luottokorttiostoon” -painiketta (jatkuu kohdassa 2.3, s.15)  

Kuva 3 Edico S tilaustavan valinta- vaihe 1 
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2.2 Edico S "Tilaa laskulle" -laskutustapa vaihe 2 
Ikkuna ”Edico-tilin määräaikaistilaus vaihe 2” avautuu, kun edellä napsautit ”Tilaa laskulle” -linkkiä. Kirjoita sähköpostiosoitteesi ao. kenttään ja paina 

”Jatka” -painiketta. Saat pain nk. aktivointisähköpostin Edico -palvelulta. Sähköpostissa on ”Tilaa käyttäjätunnuksia” -painike, jota painamalla pääset 

lisenssin tilauslomakkeeseen. Huomaa, että sähköposti tulee avata tunnin sisällä sen saapumisesta. Toimi nopeasti! 

Kuva 4 Edico S "Tilaa laskulle" -laskutustapa vaihe 2 
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2.2.1 Edico S "Tilaa laskulle" -lomakkeet 
Tuote on mahdollista tilata 2.2.1.1 yksityiseen käyttöön, s.6 tai 2.2.1.2 yhteisön käyttöön, s.11. 

Täytä tällä sivulla olevat kohdat. Tässä vaiheessa sinun tulee valita "Yhteisö" tai "Yksityinen". Tämän jälkeen käyttäjännimeksi on kirjoitettava etunimi ja 

sukunimi. Kolmantena kohtana on määritettävä käyttäjän asuinalue; suomi, EU, muu. 

Kuva 5 Edico S "Tilaa laskulle" -tilaus yksityiseen käyttöön 
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Tässä vaiheessa sinun tulee valita maa ja vahvistaa "En ole robotti" -osio. Jatka sitten "Vahvista tilaus" -painikkeella. 

Kuva 6 Edico S "Tilaa laskulle" -tilaus yksityiseen käyttöön laskulle ”Maksajan laskutustiedot” 
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Kun napsautat "Vahvista tilaus", viimeistelet tilauksen. Näet ikkunan, josta näet tilauksen valmiiksi. Sitten sinun tulee odottaa aktivointisähköpostia. 

Suosittelemme tallentamaan "Tilausvahvistus" -tiedot omalle tietokoneellesi. 

Kuva 7 Edico S tilausvahvistus 
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2.2.2 Edico S "Tilaa laskulle" -tilaus yhteisön käyttöön 
Tilaajien, jotka ostavat tuotteen yhteisön käyttöön, tulee merkitä siihen "Yhteisö". Sitten tilaajien pitäisi täyttää tyhjät kohdat. Käyttäjätunnus on 

annettava etu- ja sukunimenä. Tilaajat viimeistelevät tilausprosessin valitsemalla tuotevaihtoehdoksi Edico S ja antamalla sähköpostiosoitteen. Myös 

käyttäjiä voidaan lisätä. 

Kuva 8 Edico S "Tilaa laskulle" tilauslomake yhteisökäyttöön 
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Laajennetun tilausluvan saa napsauttamalla punaisen nuolen osoittamaa ruutua. Se antaa luvan oman lisenssinsä uusimiseen. Jatkettu tilausjakso on 

vapaasti valittavissa.  Jos tilaaja/maksaja on yksityinen henkilö, hän voi jättää Y-tunnus-kentän tyhjäksi. 

Kuva 9 Edico S "Tilaa laskulle" -tilaus yksityiseen käyttöön laskulle ”Maksajan laskutustiedot” 
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2.2.2.1 Edico S "Tilaa laskulle" -tilaus yhteisökäyttöön -verkkolasku 

Tässä vaiheessa sinun tulee täyttää tyhjät kohdat ja napsauttaa ”Vahvista tilaus”. 

 

"Verkkolaskuosoite": syötä sen yhteisön tai organisaation verkkolaskuosoite, jolle 

lasku voidaan lähettää. 

"Verkkolaskuoperaattori": syötä yhteisön verkkolaskuoperaattorin nimi. 

"Operaattorin välittäjätunnus": syötä yhteisön verkkolaskutusoperaattorin 

välittäjätunnus. 

"Sähköpostilaskuosoite": tulee syöttää sen yhteisön sähköpostilaskutusosoite, jolla ei 

ole verkkolaskutusosoitetta. Jos yhteisö on antanut verkkolaskutiedot edellä, tämä 

kenttä voidaan jättää tyhjäksi. 

Kuva 10 Edico S "Tilaa laskulle" -tilaus yksityiseen käyttöön laskulle ”Laskutusvaihtoehdot” 
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2.2.2.2 Edico S "Tilaa laskulle" -tilaus yhteisökäyttöön -paperilasku 

Tässä vaiheessa sinun tulee täyttää tyhjät kohdat ja napsauttaa ”Vahvista tilaus”. 

Kuva 11 Edico S "Tilaa laskulle" -tilaus yhteisökäyttöön -paperilasku 

"Maksajan nimi" -kenttään tulee syöttää yhteisön tai yksityishenkilön nimi, jolle lasku 

voidaan lähettää. 

"Osoite 1": syötä sen yhteisön tai yksityishenkilön osoite, jolle lasku voidaan lähettää. 

"Osoite 2": syötä toinen osoite, johon lasku voidaan tarvittaessa lähettää. 

"Postinumero": syötä yhteisön tai yksityishenkilön postinumero. 

"Postitoimipaikka": kirjoita yhteisön tai yksityishenkilön postitoimipaikka (kaupunki, 

kylä jne.). 
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2.2.2.3 Edico S "Tilaa laskulle" -tilaus yhteisökäyttöön -pdf-lasku sähköpostitse 

Tässä vaiheessa sinun tulee täyttää tyhjät kohdat ja napsauttaa ”Vahvista tilaus”. Näet selitykset sivulta 12. 

 

Kuva 12 Edico S "Tilaa laskulle" -tilaus yhteisökäyttöön -pdf-lasku sähköpostitse 
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  Kun napsautat "Vahvista tilaus", viimeistelet tilauksen. Näet ikkunan, josta näet tilauksen valmiiksi. Sitten sinun tulee odottaa aktivointisähköpostia. 

Suosittelemme tallentamaan "Tilausvahvistus" -tiedot omalle tietokoneellesi. 

Kuva 13 Edico S tilausvahvistus 
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2.3 Edico S Tilaustavan valinta – tilaa luottokortilla 

2.3.1 Edico S Tilaustavan valinta – tilaa luottokortilla – vaihe 1 
Klikkaamalla "Siirry maksamaan luottokortilla" avautuu seuraava sivu. Seuraavalla sivulla sinun tulee klikata painiketta "Osta luottokortilla".   

Kuva 14 Edico S Tilaustavan valinta – tilaa luottokortilla 
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2.3.2 Edico S Tilaustavan valinta – tilaa luottokortilla – vaihe 2 
Suorita valinta ”yhden kuukauden” -tilaus tai ”yhden vuoden” -tilaus. Kirjoita se sähköpostiosoite, joka liitetään avattavaan tilinomistajan tiliin ja, johon 

tähän tilaukseen liittyvät sähköpostit lähetetään. 

Kuva 15 Edico S Tilaustavan valinta – tilaa luottokortilla – vaihe 2 
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2.3.3 Edico S Tilaa luottokortilla -sähköposti -vaihe 3   
"Tiliin kytkettävä sähköpostiosoite" -kenttä näyttää sähköpostiosoitteen, jonka halusit liittää tiliin. Tähän kenttään ei voi tehdä muutoksia.  

"Käyttäjänimi" on kenttä, johon syötetään sen henkilön nimi, joka toimii tilin omistajana. 

"Salasana" on kenttä, johon sinun on syötettävä salasana, jolla kirjaudut sisään Edico-tilillesi. 

Salasanan tulee sisältää vähintään 6 merkkiä! Kirjoita salasana itsellesi huolellisesti muistiin. 

Kuva 16 Edico S Tilaa luottokortilla -sähköposti ja -vaihe 3   
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2.3.4 Edico S Tilaa luottokortilla vaihe 5 ja maksu 
Edico S -tuotteille on kaksi vaihtoehtoa. 

• Vuoden tilaus 

• Yhden kuukauden tilaus 

Kun maksusivu avautuu kuvan mukaisesti, täytä tyhjät tiedot tarvittavilla tiedoilla ja napsauta sitten "Maksa" -painiketta. Maksun jälkeen vahvistussivu 

tulee näkyviin. Tällä sivulla "Siirry kirjautumissivulle" -painikkeella pääset kirjautumissivulle. Sisäänkirjautumissivulla voit kirjautua sisään 

käyttäjätunnuksella ja salasanalla. 

Seuraavan viiden päivän aikana käyttäjä saa sähköpostin, joka sisältää maksupäivän, tilin kirjautumisosoitteen, käyttäjätunnuksen ja sähköpostiosoitteen 

tiedot sekä unohtuneen salasanan uusimisavaimen. 

Kuva 17 Edico S Tilaa luottokortilla vaihe 5 ja maksu 
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Kuva 18 Edico S Tilaa luottokortilla -maksa kortilla 


